

SFF10106 Fransk språk og kommunikasjon:

Sensorveiledning

Generell informasjon

Denne eksamen tester kunnskaper i fransk grammatikk og den skrevne forståelsen av fransk. Siden ordbok ikke er tillatt ved eksamen, vil tema og ordforråd hentet fra SFF10106 Fransk språk og kommunikasjon være hovedgrunnlaget for eksamenen.

Eksamen består av disse delene

- Grammatikk (75%)
- Selvstendig skriving/leseforståelse (25%)

En eksamen som blir dømt til å være bedre enn gjennomsnittet (C) vil ha få grunnleggende feil, godt og variert ordforråd, og i den grad det er mulig på dette nivået, en idiomatisk bruk av språket.

Grammatikk (75%)

Grammatiske oppgaver. I tillegg til direkte feil, er det også trekk for gjennomgående, grove stavefeil.

Selvstendig skriving/leseforståelse (stil) (25%)

Teksten må svare på det oppgaven spør om. Svarene skal være i fullstendige setninger. Bruk av egne ord blir premiært. Språket er uten for mange elementære feil (se også under). Konnektorer (setningsbinding), og en variert bruk av språket, et bredt ordforråd og innhold teller til karakteren.

Karakterskala:

En utmerket besvarelse. Kandidaten viser svært god forståelse av fransk grammatikk og skrevet fransk. Svært stor variasjon i både setningskonstruksjoner og ordforråd.

A Fremragende Tekstbindingen er god og variert, med hyppig bruk av leddsetninger. Syntaks, morfologi og ortografi har få feil at de bærer preg av å være enkeltstående tilfeller.

B Meget god En svært god besvarelse. Kandidaten viser svært god forståelse av fransk grammatikk og skrevet fransk. Det er god variasjon i setningskonstruksjoner og ordforråd. Tekstbindingen er god og

varierte, med bruk av leddsetninger. Syntaks, morfologi og ortografi er i hovedsak korrekt, men feil kan forekomme.

- C God En god besvarelse. Kandidaten viser god forståelse av fransk grammatikk og skrevet fransk. Det er en del variasjon i setningskonstruksjoner og ordforråd. En del feil forekommer i syntaks, morfologi og ortografi, men feilene forstyrrer ikke forståelsen.
- D Nokså god En nokså god besvarelse. Kandidaten viser en del forståelse av fransk grammatikk og skrevet fransk. Det er noe variasjon i setningskonstruksjoner og ordforråd. Det er avvik i syntaks, morfologi og ortografi, men feilene forstyrrer ikke forståelsen.
- E Tilstrekkelig En tilstrekkelig besvarelse. Kandidaten viser en del forståelse av fransk grammatikk og skrevet fransk. Det er noe variasjon i setningskonstruksjoner og ordforråd. Det er relativt mange avvik i syntaks, morfologi og ortografi, men besvarelsen er i all hovedsak forståelig.
- F Ikke bestått Besvarelsen avviker så mye fra målspråket at det i vesentlig grad hindrer forståelse. Det er ingen variasjon i setningskonstruksjonene, og det er gjennomgående og alvorlige feil i syntaks, morfologi og ortografi.